YEDITEPE UNIVERSITY
2023-2024 ACADEMIC YEAR SUMMER

STUDENTS'

Week MONDAY TUESDAY

2024 2024
May.27 May.28

2024

b5 Jul.1 Jul.2
Mid-term

2024 2024

6 Jul.8 Jul.9

2024

7 Jul.16
2024 2024

8 Jul.22 Jul.23
2024 2024

9 Jul.29 Jul.30
Final

WEDNESDAY THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY SUNDAY

2024
May.30

2024
May.31

RETEST : 8 AUG 2024

YAZ DONEMi DEVAMSIZLIK HAKKI 43 SAATTIR.
Akademik takvimde resmi tatillerin disinda yonetim tarafindan degisiklik yapilabilir.



